И.бр.1297/2021
Извршителот Саветка Георгиева од Струмица врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Снежана Бандулова од Струмица со живеалиште на ул.Атанас Караман бр.28, засновано на извршната исправа Пресуда П1.бр.10/21 од 11.06.2021 на Основен суд Струмица и Пресуда ГЖ-599/21 од 03.11.2021 на Апелационен Суд Штип, против должникот Марјан Бандулов од Струмица со живеалиште на ул.Мито Хаџи-Василев Јасмин бр.61/1-8, за спроведување на извршување во вредност 40.000,00 ден., на ден 21.06.2022 година го донесува следниот:    

              				     З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)	

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  продажба со усно јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. Блузи на долги ракави-36 броја х 900,00 денари, со вкупна вредност од 32.400,00 денари
1. Блузи на кратки ракави-18 броја х 600,00 денари, со вкупна вредност од 10.800,00 денари
1. Елеци-7 броја х 1.200,00 денари, со вкупна вредност од 8.400,00 денари
1. Фармерски панталони кратки-2 броја х 800,00 денари, со вкупна вредност од 1.600,00 денари
1. Фармерски панталони долги-2 броја х 1.200,00 денари, со вкупна вредност од 2.400,00 денари
1. Кукли кратки-91 број х 300,00 денари, со вкупна вредност од 27.300,00 денари
1.  Кукли долги -цели-5 броја х 600,00 денари, со вкупна вредност од 3.000,00 денари
1. Огледало на стојка-поникловано, со вредност од 1.200,00 денари
1. Тамбуретка-коклица, со вредност од 300,00 денари
1. Стол-црн, со вредност од 1.200,00 денари
1. Метална сталажа за закачалки, со вредност од 3.000,00 денари
1. Дрвени рафтови за кукли-30 броја х 300,00 денари, со вкупна вредност од 9.000,00 денари
1. Стаклени бироа-2 броја х 2.500,00 денари, со вкупна вредност од 5.000,00 денари
1. Закачалки за гардероба, со вкупна вредност од 6.000,00 денари
1. Грејалица TESY, со вредност од 1.000,00 денари
1. Фискален апарат, марка SYNERGY SY 250, со вредност од 6.000,00 денари,

[bookmark: _GoBack]или сето со вкупна вредност од 118.600,00 денари,
кои вредности претставуваат почетни цени за првото усно јавно наддавање.
	
Предметите се оптоварени со следните товари: попишани на записник. 
	Продажбата ќе се одржи на ден 29.06.2022 година, во 12,00 часот во просториите на Извршител Саветка Георгиева од Струмица, ул.Ленинова ГТЦ бр.14/1-13.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник-Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комората.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат во магазинскиот простор кај лицето ДТП ЕКОНОМИЈА увоз-извоз ДОО с.Бориево-Струмица, со ЕДБ 4027991105379, ЕМБС 4238257, седиште ул.Климент Охридски бб-Струмица.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								        ЗАМЕНИК  ИЗВРШИТЕЛ
	
	                         Александар Чамовски


              							        

